
                                    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 декабря 2018 года    № 40 
 
 

 

«Об избрании заместителя Главы Муниципального образования,  

исполняющего полномочия заместителя Председателя Муниципального Совета» 

 

 

 

В соответствии со статьей 20 Устава внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,  

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Избрать Байкалова Александра Владимировича заместителем Главы Муниципального 

образования, исполняющим полномочия заместителя Председателя Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Кронверкское пятого созыва. 

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение. 

 

 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального Совета МО Кронверкское                                                В.А. Матюшин 
 

 


